ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________ 2012 г.
№ ___

Томская область, Томский район, с. Новорождественское

В целях повышения качества оказания муниципальной услуги «Организация и проведение культурно- массовых мероприятий», обеспечения необходимых социальных стандартов в данной сфере, руководствуясь постановлением Администрации Новорождественского сельского поселения от 16.04.2012 г. № 23 «Об утверждении Положения о формировании стандартов качества муниципальных услуг, оказываемых учреждениями социальной сферы Новорождественского сельского поселения за счет средств бюджета Новорождественского сельского поселения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Стандарт качества муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения» согласно приложению 1.

2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образовании «Новорождественское сельское поселение» .

3. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на Управляющего делами Пилипчук И.А.
Глава поселения (Глава Администрации)                                                     Ф.М.Мошкин

Пилипчук И.А.,   946-519
Об утверждении Стандарта качества муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание населения»